
 
 

UCHWAŁA NR XIII/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOBKOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212, art. 214,art 215, art 217, art. 222 ust. 1- 3, 
art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Sobkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/73/2024 Rady Gminy Sobków z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sobków na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.                                                                                                                      
2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne roczne w 2025r" otrzymuje nowe 
brzmienie, jak załącznik  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budzetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r" otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik  
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wymienionych ustaw: 

1. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 116 750,00 zł 
oraz wydatki w wysokości 173 492,10 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 905 w wysokości 56 742,10 zł) 
realizowane stosownie do art. 93 i art 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 z późn. zm.) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1688



§ 6. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 300 000,00 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. kredytu w kwocie -  1 749 052,33 zł, 

2. wolnych środków określonych w artykule 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
– 2 493 711,04 zł. 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości -  56 742,10 zł. 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budzetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  w wysokości 494,53 zł. 

§ 7. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości      6 950 947,67 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości      2 650 947,67 zł  zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a. 

§ 8. Ustala sie limity dla zaciągniętych zobowiązań w 2025r. z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł, 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu w kwocie 1 749 052,33 zł 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 650 947,67 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobków. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi  
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Szlembarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1688



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 17 112 226,49 5 051 653,42 22 163 879,91  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 51 653,42 51 653,42  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 51 653,42 51 653,42  
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00  

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 032 802,00 35 000,00 2 067 802,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 35 000,00 65 000,00  

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 35 000,00 65 000,00 

 

          
Razem: 67 272 372,60 5 086 653,42 72 359 026,02  

BeSTia      Strona 1 z 1  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/115/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1688



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 367 918,00 6 970 000,00 16 337 918,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 992 318,00 6 970 000,00 15 962 318,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 879 918,00 -100 000,00 1 779 918,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 

600   Transport i łączność 6 385 807,00 -170 000,00 6 215 807,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 625 807,00 -170 000,00 3 455 807,00 

  4270 Zakup usług remontowych 970 000,00 -170 000,00 800 000,00 

851   Ochrona zdrowia 190 838,68 35 653,42 226 492,10 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 838,68 35 653,42 165 492,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 150,00 5 000,00 44 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 088,68 27 653,42 77 742,10 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 520 377,00 -29 000,00 4 491 377,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 238 240,00 -20 000,00 1 218 240,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 184,00 -20 000,00 560 184,00 

 90095  Pozostała działalność 1 145 350,00 -9 000,00 1 136 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 000,00 -9 000,00 1 016 000,00 

         
Razem: 69 852 372,60 6 806 653,42 76 659 026,02 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/115/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1688



  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej 

Sobków- Wierzbica
200 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

2 010 01043

Poprawa jakości infrastruktury 

wodociągowej w Gminie Sobków  

mająca na celu ograniczenia strat 

wody

250 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

3 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Sobków - 

III etap/Polski ład/Ed. 2

4 726 350,00 4 493 718,00 506 021,67 137 696,33

A.     

B.     

C.     

D.

3 850 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

4 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Sobków - 

IV etap/Polski ład/Ed. 8

7 262 000,00 3 911 356,00 ,00 911 356,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 000 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

5 010 01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Lipa, Korytnica, 

Jawór, Karsy, Niziny

630 990,00 224 844,00 224 844,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

6 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

383012T Sokołów Górny - Sokołów 

Górny w m. Sokołów Górny (FS 

Sokołów Górny  - 24 937,52)

524 670,00 489 000,00 489 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

7 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

383037T Sokołów Dolny - Sokołów 

Górny w m. Sokołów Górny

151 000,00 11 000,00 11 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

8 630 63003

Poprawa bezpieczeństwa ruchu w 

Gminie Sobków poprzez budowę 

dróg rowerowych z infrastrukturą 

towarzyszącą

111 000,00 11 000,00 11 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

9 630 63003

Rozwój infrastruktury dla ruchu 

niezmotoryzowanego z 

uwzględnieniem zwiększenia 

bezpieczeństwa ruchu w Gminie 

Sobków

407 377,00 307 377,00 307 377,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

wydatki majątkowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach § 

905
1

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia  

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. z 

udziałem tych 

środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/115/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1688



  

10 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd 419 000,00 249 124,70 ,00

A.     

B.     

C.     

D.

44 842,45 204 282,25
Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

11 801 80103
Poprawa jakości infrastruktury 

przedszkolnej w Gminie Sobków
1 172 109,02 1 172 109,02 179 044,12

A.     

B.     

C.     

D.

993 064,90

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administarcyjnej 

Oswiaty w 

Sobkowie

12 801 80104
Poprawa jakości infrastruktury 

przedszkolnej w Gminie Sobków
595 441,00 595 441,00 90 955,88

A.     

B.     

C.     

D.

504 485,12

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administarcyjnej 

Oswiaty w 

Sobkowie

13 801 80104

Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Miąsowej z 

przeznaczeniem na przedszkole i 

żłobek

6 000 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

14 851 85195

Opracowanie dokumentacji 

projektowej rozbudowy Gminnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Sobkowie

100 000,00 50 000,00 50 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

15 855 85516
Utworzenie żłobka samorządowego w 

Miąsowej- "MALUCH + 2022-2029"
1 061 391,60 1 061 391,60 0,00

A.     

B.     

C.     

D.

198 471,60 862 920,00

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administarcyjnej 

Oswiaty w 

Sobkowie

16 900 90015
Zwiększenie jakości oświetlenia 

ulicznego w Gminie Sobków 
238 740,00 231 240,00 50 184,00

A.     

B.     

C.     

D.

181 056,00
Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

17 900 90095

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Sobków - etap III

150 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

18 921 92120

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych na prace 

konserwatorskie wewnątrz kościola

388 900,00 381 122,00

A.     

B.     

C.     

D.

381 122,00

Rzymskokatolicka 

Parafia p.w.Św. 

Marii Magdaleny w 

Chomentowie

24 388 968,62 13 588 723,32 2 319 426,67 ,00 ,00 1 049 052,33 ,00 7 655 492,05 2 564 752,27

1 710 71004 Plan ogólny Gminy Sobków 290 000,00 270 000,00 270 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

2 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd 252 968,00 221 747,43 494,53

A.     

B.     

C.     

D.

39 825,28 181 427,62
Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

542 968,00 491 747,43 270 000,00 ,00 494,53 ,00 ,00 39 825,28 181 427,62

24 931 936,62 14 080 470,75 2 589 426,67 ,00 494,53 1 049 052,33 ,00 7 695 317,33 2 746 179,89

Razem wydatki majątkowe

wydatki bieżące

Razem wydatki bieżące

Ogółem wydatki                                                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1688



w złotych

w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044
Poprawa gospodarki wodno ściekowej na terenie Gminy Sobków- 

V etap Bizoręda-Szczepanów
7 070 000,00     1 370 000,00 700 000,00

5 000 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 383002T w m. Brzegi-Brzeźno-

Wólka Kawęcka w m. Brzeźno
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 383020T Sobków, ul Leśna 100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 383029T Sobków ul. Źródłowa 80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 383004T Feliksówka-

Michalinówka-Chomentów w m. Chomentów
100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 383013T Niziny-Staniowice w m. 

Niziny (FS Niziny  8 747,20)
100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

7 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 383013T Niziny-Staniowice w m. 

Staniowice
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

8 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej nr 3674 w m. Korytnica 80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

9 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 292 w m. Jawór 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
200 000,00        200 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

10 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 78 w m. Jawór 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej (FS Jawór 13 

916,94)

70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

11 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  Nr ew. 295 w m. Korytnica 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

12 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 721 w m. Staniowice 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

13 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 739 w m. Staniowice 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

14 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 105/6 w m. Sobków  

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

15 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 288/15 w m. Sokołów 

Dolny  polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
30 000,00           30 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

16 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 9/27 i Nr ew. 11 w m. 

Sokołów Dolny  polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

17 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 251/3 w m. Brzegi 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
40 000,00           40 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

18 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 418 w m. Brzegi 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej                        
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

19 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 382 w m. Brzegi 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

20 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 335 w m. Brzegi 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
90 000,00           90 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

21 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 438/1  w m. Żerniki  

polegajaca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

22 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew.  435 w m. Żerniki  

polegajaca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

23 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 410 w m. Żerniki  

polegajaca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

24 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 61 w m. Żerniki/Choiny  

polegajaca na wykonaniu nawierzcni asfaltowej (FS Choiny 9 

274,44)

11 000,00           11 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

25 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej o nr ew. 190/1 i 190/2 w msc. 

Choiny polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
139 000,00        139 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

26 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 410 w m. Miąsowa 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej                          
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

27 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ew. 424 w m. Osowa  

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej (FS Osowa 26 

286,27)

106 287,00        106 287,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

28 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ew. 195/1 w m. Osowa  

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
150 000,00        150 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

29 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ew. 31 w m. Mokrsko 

Górne  polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej (FS 

Mokrsko Górne 15 019,02)

85 020,00           85 020,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych żr.
2

kredyty i 

pożyczki

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)
dochody własne 

jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/115/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1688



30 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr  ew. 126 w m. Mokrsko 

Dolne polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

31 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych- 

działka oznaczona nr ew. 236 od km 0+000 do km 0+430 w m. 

Lipa

50 000,00           50 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

32 600 60078
Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków
30 000,00           30 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

33 700 70005

Wydzielenie i wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej nr 

383038T Osowa-Brzeźno i drogi wewnętrznej nr 426/2 w m. 

Osowa

40 000,00           40 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

34 700 70005
Doposażenie budynku  w m. Wierzbica na działce Nr ew. 106 (FS 

Wierzbica 13 106,91)
13 200,00           13 200,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

35 750 75095 Zakup osprzętu do ciągnika 200 000,00        200 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

36 750 75095
Modernizacja budynku Urzedu Gminy polegający na wykonaniu 

zasilania awaryjnego
50 000,00           50 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

37 754 75412 Przebudowa  budynku OSP w msc. Sokołów Górny 50 000,00           50 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

38 754 75412 Przebudowa  budynku OSP w Brzegach 60 000,00           60 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

39 754 75412 Przebudowa garazu OSP w m. Mokrsko Górne 40 000,00           40 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

40 754 75412
Doposażenie OSP w Sobkowie majace na celu zwiększenie 

potencjału jednostki KSRG
1 545 207,48     231 781,15

1 313 426,33
Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

41 801 80101
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Lipie (FS 

Jawór 3 000,00, FS Karsy 5 000,00, FS Lipa 22 112,77)
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

42 801 80101
Zakup i montaż piłkochwytów na boisku szkolnym prz ZPO w 

Mokrsku Dolnym (FS Mokrsko Dolne 5 000,00 )
30 000,00           30 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

43 801 80101
Połozenie nawierzcni asfaltowej na działce nr ew. 395/1 przy 

szkole Podstawowej w Sokołówie Dolnym 
50 000,00           50 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

44 801 80101
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Modernizacja boisk   wielofunkcyjnych
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

45 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze Nr 128 w m. 

Sokołów Dolny (FS Sokołów Dolny 29 847,23)
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

46 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Mzurowa (wzdłuż 

zbiornika wodnego Błonie)
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

47 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sokołów 

Górny-Sokołów Dolny
30 000,00           30 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

48 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sokołowie Górnym 50 000,00           50 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

49 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Staniowice 100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

50 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sobków 200 000,00        200 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

51 900 90095
Zagospodarowanie terenu działek nr 119/5, 119/4,119/2 i 119/3 

w Brzegach (FS Brzegi 32 538,05)
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

52 900 90095
Zagospodarowanie terenu na działkach nr ew. 67 i nr ew. 68 w 

m. Karsy (FS Karsy 5 446,58)
30 000,00           30 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

53 900 90095
Zagospodarowanie terenu na działce nr ew. 918 w m. Mzurowa 

(po byłej szkole podstawowej) (FS Mzurowa 24 347,23)
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

54 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce nr 54 w m. 

Sobków (FS Sobków 41 000,00)
150 000,00        150 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

55 900 90095 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji 40 000,00           40 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

56 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działkach Nr 113 i 

Nr 114 w m. Staniowice (FS Staniowice  23 114,45)
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

57 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wraz z doposażeniem 

budynku w m. Szczepanów (FS Szczepanów 6 000,00)
11 000,00           11 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

58 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce Nr ew. 

249/3 w m. Wólka Kawecka (FS Wólka Kawęcka 11 894,80)
40 000,00           40 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

59 900 90095 Zagospodarowanie terenu rekracyjnego w Sokołowie Górnym 150 000,00        150 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

60 900 90095

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działkach nr ew. 

131/1 i nr ew. 133/1 w m. Mokrsko Dolne (FS Mokrsko Dolne 6 

000,00) 

40 000,00           40 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

61 900 90095
Zagospodaowanie terenu rekreacyjnego na dz. 154/2 w m. Stare 

Kotlice
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

62 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  na działce ne 316 w . 

Brzegi 
25 000,00           25 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

63 900 90095

Zagospodarowanie terenu na działce Nr ew. 145 w m. Miąsowa 

(po byłej szkole podstawowej) (FS Miąsowa 36 838,89, FS 

Mzurowa 5 000,00, FS Osowa 5 000,00)

80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

64 900 90095 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  w m. Korytnica 80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

65 921 92105 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Lipie 150 000,00        150 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

66 921 92105 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Sokołowie Dolnym 100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

67 921 92105
Zmiana sposobu użytkowania budynku OSP na świetlicę wiejską 

w msc. Żerniki (FS Zerniki 17 080,51)
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

68 921 92105
Zakup drewnianych mebli ogrodowych pod zadaszenie przy  

Świetlicy Wiejskiej w m. Brzeźno (FS Brzeźno 11 000,00)
11 000,00           11 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1688



69 921 92105
Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Świetlicy 

Wiejskiej w Brzeźnie (FS 6 143,87)
15 000,00           15 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

70 921 92105
Doposażenie kuchni w Świetlicy Wiejskiej w m. Bizoręda (FS 

Bizoręda 16 193,56)
17 000,00           17 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

71 926 92605 Wykonanie oświetlenia stadionu w msc. Sobków 90 000,00           90 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

razem 13 758 714,48      6 745 288,15       -               700 000,00     -              -                     6 313 426,33       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1688



 

  

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

21 088,68 35 653,42 56 742,10 

 

  0,00 0,00 0,00  

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

494,53 0,00 494,53 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 509 364,46 984 346,58 2 493 711,04  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 700 000,00 700 000,00 4 400 000,00  

 
 Razem: 5230947,67 Razem: 1720000,00 Razem: 6950947,67  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/115/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1688



 

  

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 650 947,67 0,00 2 650 947,67  

  0,00 0,00 0,00  

 
 Razem: 2650947,67 Razem: 0,00 Razem: 2650947,67  

 

Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XIII/115/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1688



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowane 

przychodami w §905

1.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi

900 90002 0490 1 811 746,00 900 90002 4010 94 000,00

4100 27 000,00

4110 16 000,00

4120 2 400,00

4170 31 000,00

4210 3 000,00

4260 200,00

4300 1 633 006,00

4410 100,00

4440 4 840,00

4700 200,00

1 811 746,00 1 811 746,00

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480 116 750,00 851 85153 4170 4 000,00

4300 4 000,00

85154 3030 200,00

3110 18 000,00

4110 2 000,00

4170 44 150,00

4190 10 000,00

4210 3 000,00

4220 1 400,00

4300 77 742,10

4610 9 000,00

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku

Dochody Wydatki

WyszczególnienieLp.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/115/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1688



116 750,00 173 492,10 56 742,10

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml ora wydatki z przeznaczeniem 

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu

4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i adminstracyjnych kar pieniężnych 

oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska

900 90019 0690 10 000,00 010 01044 6050 10 000,00

10 000,00 10 000,00

5.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz 

wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego

600 60020 0490 8 000,00 600 60020 4210 8 000,00

8 000,00 8 000,00

6.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych

010 01044 6370 6 850 000,00 010 01044 6370 6 850 000,00

900 90015 6370 181 056,00 900 90015 6370 181 056,00

7 031 056,00 7 031 056,00

7.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki 

na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu

8.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 381 122,00 921 92120 6570 381 122,00

381 122,00 381 122,00

9.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu

10.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Razem 56 742,10

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1688


	UCHWAŁA NR XIII/115/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOBKOWIE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6

		2025-04-30T10:07:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




